
Versta iš rusų kalbos 
 
 
 

OAO „GAZPROM” PAREIŠKIMAS RAŠTU 
 

DĖL 2012 M. GEGUŽĖS 28 D. „AB LIETUVOS DUJOS“  
NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO  

DARBOTVARKĖS 1, 2 ir 3 KLAUSIMŲ 
 
 

OAO „Gazprom“, būdama AB „Lietuvos dujos“ akcininke, OAO „Gazprom“ 
priklausančiu akcijų paketu balsuoja „UŽ“ 2012 m. gegužės 28 d. AB „Lietuvos 
dujos“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šių darbotvarkės klausimų 
pasiūlytas sprendimų formuluotes: 

- 1 klausimu „Perdavimo veiklos ir kontrolės atskyrimo būdo pasirinkimas“, 

- 2 klausimu „Skirstymo veiklos atskyrimo būdo pasirinkimas“ ir 

- 3 klausimu „Pavedimai Valdybai įgyvendinti priimtus sprendimus“ 

Lietuvos valstybinėms institucijoms verčiant ir spaudžiant, įskaitant grasinimus 
taikyti sankcijas AB „Lietuvos dujos“, jos Valdybos nariams ir akcininkams, kas 
faktiškai verčia peržiūrėti sąlygas, kuriomis buvo privatizuota AB „Lietuvos dujos“ ir 
perduoti AB „Lietuvos dujos“ dujų transportavimo veiklą kartu su turtu, teisėmis ir 
įsipareigojimais, susijusiais su tokia veikla. 

Balsuodamas „UŽ“, OAO „Gazprom“ tiesiogiai pasilieka sau visas teises, 
kurias jam suteikia Lietuvos Respublikos, Europos Sąjungos įstatymai ir Rusijos ir 
Lietuvos susitarimas dėl investicijų skatinimo ir abipusės apsaugos. 

 

Pagal 2010 m. balandžio 20 d. OAO „Gazprom“ Įgaliojimą Nr. 01/0400-143d 

 
Darbo su artimojo užsienio šalimis  
valdybos skyriaus viršininkas  /parašas/  A.A. Frolov 
 
 
 


